07/10/2022 10:52 AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2022/CPCL/DPE/RO | Notícias de Rondônia

https://www.diariodaamazonia.com.br/publicacoeslegais/aviso-de-licitacao-concorrencia-no-003-2022-cpcl-dpe-ro/?dinamico 1/3

Fechar Pub

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº
003/2022/CPCL/DPE/RO
Data de publicação do documento: 06/10/2022

Local: Rondônia

( Download do arquivo )

https://www.diariodaamazonia.com.br/publicacoeslegais/aviso-de-licitacao-concorrencia-no-003-2022-cpcl-dpe-ro/?dinamico
https://www.diariodaamazonia.com.br/gerenciador/data/uploads/2022/10/SEI_0101959_Aviso_de_Licitacao.pdf

07/10/2022 10:52 AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2022/CPCL/DPE/RO | Notícias de Rondônia

https://www.diariodaamazonia.com.br/publicacoeslegais/aviso-de-licitacao-concorrencia-no-003-2022-cpcl-dpe-ro/?dinamico 2/3

Página 1 de 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE
RONDÔNIASecretaria-Geral de Administração e

PlanejamentoComissão Permanente de Compras
e LicitaçãoAvenida Governador Jorge Teixeira, 1722 - Bairro Embratel - CEP 76820-846 - Porto

Velho - RO - www.defensoria.ro.def.br
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA No
003/2022/CPCL/DPE/ROAmpla Concorrência

PROCESSO SEI No
3001.100185.2022

A Defensoria Pública do Estado de Rondônia - DPE/RO, através da Comissão
Permanentede Compras e Licitações, designada pela Portaria no 1272/2021-GAB/DPE de 3 de
novembrode 2021, publicado no D.O.E. no dia 03 de novembro de 2021, torna público, para
conhecimento dos interessados que fará realizar na forma da Lei no 8.666/1993, da Lei
Complementar no 123/2006, da Lei Estadual no 2.414/2011, dos Decretos Estaduais no
15.643/2011 e no 16.089/2011, suas respectivas alterações, o certame licitatório na
modalidadeCONCORRÊNCIA No 000/2022/CPCL/DPE/RO, do tipo menor preço, na forma de
execuçãoindireta, sob o regime de empreitada por preço unitário, tendo como objeto a contratação
deempresa de engenharia para execução de reforma contemplando otimização das
instalações hidrossanitárias, correções nos revestimentos e cobertura e novo
estacionamento no Núcleo Sede da Defensoria Pública do Estado de Rondônia em
Colorado do Oeste, localizado na Rua Paulo de Assis Ribeiro, 4043, bairro Centro, CEP
76993-000, Colorado do Oeste/RO, conforme quantidades, condições e especificações
técnicas minuciosamente descritas no Edital e seus anexos. O prazo final de recebimento
dosenvelopes e abertura da sessão pública será no dia 11/11/2022 às 09h30min (horário
oficial dePorto Velho/RO). O Edital e anexos poderão ser obtido através do sítio eletrônico
https://transparencia.defensoria.ro.def.br/licitacoes, por e-mail
licitacao@defensoria.ro.def.br oupresencialmente na sede da Defensoria Pública do Estado de Rondônia, situada à
AvenidaJorge Teixeira, no 1722 - Bairro Embratel - CEP: 76.820-846 - Porto Velho – RO, em dias
úteis,as 07h30min às 13h30min. O valor estimado da pretensa contratação é de R $
189.796,14(cento e oitenta e nove mil setecentos e noventa e seis reais e quatorze
centavos).

Porto Velho - RO, 06 de outubro de
2022.

Luan Hortiz Campos
Presidente da
CPCL/DPE/RO

Documento assinado eletronicamente por Luan Hortiz Campos, Presidente
da ComissãoPermanente de Licitações, em 06/10/2022, às 10:25, conforme art. 1o,
III, "b", da Lei11.419/2006.

Aviso de Licitação Concorrência no 003/2022/CPCL/DPE/RO (0101959) SEI
3001 100185 2022 / 1

Página 2 de 2

A autenticidade do documento pode ser
conferida no sitehttps://www.defensoria.ro.def.br/validar_sei informando o código
verificador 0101959 e ocódigo CRC
45CC6C3F.

Caso responda este documento,
favor referenciarexpressamente o Processo no
3001.100185.2022.

Documento SEI no
0101959v3

https://brdocs.com.br/?chave-de-acesso=049558c6-86c9-4489-ad6d-c971c10ceb11
http://www.defensoria.ro.def.br/
https://transparencia.defensoria.ro.def.br/licitacoes
mailto:licitacao@defensoria.ro.def.br
https://www.defensoria.ro.def.br/validar_sei

07/10/2022 10:52 AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2022/CPCL/DPE/RO | Notícias de Rondônia

https://www.diariodaamazonia.com.br/publicacoeslegais/aviso-de-licitacao-concorrencia-no-003-2022-cpcl-dpe-ro/?dinamico 3/3

Página 1 / 2

https://www.diariodaamazonia.com.br/publicacoeslegais/aviso-de-licitacao-concorrencia-no-003-2022-cpcl-dpe-ro/?dinamico